



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 603 573
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: ES STUDIEKONSULT
Forretningsadresse: Støtterudvegen 85
2008 FJERDINGBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Bjørnstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.07.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad			
Annen driftskostnad	5, 6	23 157	27 488
Sum kostnader	5, 6	23 157	27 488
Driftsresultat	5	-23 157	-27 488
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8	4
Annen finansinntekt		343 934	12 347
Sum finansinntekter		343 942	12 351
Annen rentekostnad	6	10 000	10 000
Annen finanskostnad		649 689	163 554
Sum finanskostnader		659 689	173 554
Netto finans		-315 747	-161 203
Ordinært resultat før skattekostnad	5	-338 904	-188 692
Skattekostnad på ordinært resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad	5, 6	-338 904	-188 692
Årsresultat		-338 904	-188 692
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-338 904	-188 692
Sum overføringer og disponeringer		-338 904	-188 692



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	345 061	667 631
Sum investeringer		345 061	667 631
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	15 422	6 622
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	15 422	6 622
Sum omløpsmidler	2	360 483	674 253
SUM EIENDELER	2	360 483	674 253
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			
Udekket tap	1	842 697	503 793
Sum opptjent egenkapital		-842 697	-503 793
Sum egenkapital	1	-842 697	-503 793
Gjeld			
Langsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Utsatt skatt	3	4 578	4 578
Sum avsetninger for forpliktelser		4 578	4 578
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	1 000 000	1 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 000 000	1 000 000
Sum langsiktig gjeld		1 004 578	1 004 578
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		198 602	173 469
Sum kortsiktig gjeld		198 602	173 469
Sum gjeld	6	1 203 180	1 178 047
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		360 483	674 253



Årsberetning 2017 ES STUDIEKONSULT NUF

Virksomhetens art og hvor den drives

ES Studiekonsult er et norskregistrert utenlandsk foretak av EDUCATION CONSULT LTD, ENGLAND. Avdelingen ble stiftet og etablert i Norge i 2007. Formålet er å drive med undervisning, opplæring og utarbeidelse av skolemateriell innen realfag. Avdelingen har tilhold i Rælingen kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Det ble ingen omsetning i 2017. Selskapet har et underskudd på kr. 338.904 i 2017 i direkte drift og tap på kortsiktige investeringer (børsnoterte aksjer).

Udekket tap pr 31.12.2017, var kr 842 697 sammenlignet med udekket tap kr 503 793 året før.

Den likviditetsmessige stillingen er svak, og eiere har tilført egne midler til videredrift.

Styret mener årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets stilling pr. 31.12.2017 og det har heller ikke intruffet noe i 2018 som påvirker dette.

Fortsatt drift

Selskapets kortsiktige investeringer vil generere overskudd i framtiden. Styret mener at årsregnskapet viser korrekt bilde av selskapets drift og stilling. Styret mener at det er grunnlag for fortsatt drift, og årsoppgjøret er utarbeidet på grunnlag av dette.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2017.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det er ikke sysselsatt arbeidstakere i bedriften. Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2017. Bedriften har ingen sykefravær i 2017.

Daglig leder er en mann. Han er også styreleder.

Styret vil bestrebe seg på at det skal være like muligheter for menn og kvinner i bedriften.

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning god. Vi anser dette som tilfredsstillende og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Ytre miljø

Vår virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Fjerdingby, den 24.juni 2018

Egil Sørensen
Daglig leder / Styretsleder



Noter 2017 ES STUDIEKONSULT NUF

GENELELL NOTE REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Eiendeler og gjeld knyttet til virksomhetens varekretsløp er klassifisert som omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Andre fordringer og annen kortsiktig gjeld er klassifisert som kortsiktige poster i den grad de forfaller innen et år etter tidspunktet for regnskapsavslutningen. Øvrige eiendeler og gjeld er klassifisert som henholdsvis anleggsmidler og langsiktig gjeld.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende med fradrag for påregnelig tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler er oppført til opprinnelig anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte ordinære avskrivninger.

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto i balansen.

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Selskapet er et NUF av EDUCATION CONSULT LTD, ENGLAND. Avdelingen ble stiftet i 2007. Formålet er å drive med undervisning, opplæring og utarbeidelse skolemateriell innen realfag. Avdelingen har tilhold i Rælingen kommune.

Note 1 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2017	(503 793)	(503 793)
Årets resultat	(338 904)	(338 904)
Egenkapital 31.12.2017	(842 697)	(842 697)

Note 2 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 3 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettopført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2017	31.12.2017	Endring
Skattemessig fremførbart underskudd	(189 669)	(222 818)	33 149
Netto forskjeller	(189 669)	(222 818)	33 149
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	189 669	222 818	(33 149)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.17. basert på 23%	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 51 248



Note 4 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2017	2016
Ordinært resultat før skattekostnad	(338 904)	(188 692)
+/- Permanente forskjeller	305 755	151 207
Arets skattegrunnlag	(33 149)	(37 484)
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 5 - Driftskostnader

Spesifikasjon av driftskostnader	2017	2016
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler	0	0
Varekostnad	0	0
Lønnskostnad	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	0	0
Annen driftskostnad	(23 157)	(27 488)
Sum driftskostnader	(23 157)	(27 488)

Note 6 - Utbetaling til selskapets tillitsmenn

Det ble utbetalt rentinntekt på kr. 10 000,- til daglig leder på stilt lån i 2016. Utover dette er det ikke utbetalt noen form for godtgjørelse til daglig leder/styre.

Note 7 - Obligatorisk tjenstepensjon

Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 8 - Kortsiktige investeringer

Kortsiktige investeringer

Spesifikasjon	Innkjøpsverdi	Markedsverdi
Aksjer, børsnoterte	345 061	366 717
Andeler		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		
Sum	345 061	366 717